sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków § 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. W roku 2025 udziela się dotacji celowej dla Parafii 
Rzymskokatolickiej p.w. Zmartwychwstania Pańskiego w Ruszowie (zwanej Beneficjentem dotacji) do kwoty 
987 457,24 zł (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt siedem tysięcy czterysta pięćdziesiąt siedem złotych 24/100) 
na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: "Kościół pw. Zmartwychwstania Pańskiego w Ruszowie - 
rekonstrukcja, odtworzenie i zabezpieczenie elementów substancji zabytku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.